[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А

Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

     30.04.2015 г. № 47-Р

О внесении изменения и дополнения в решение Думы от 07.06.2012г. № 74-Р «О регистрации депутатских фракций в Думе городского округа Заречный

       Рассмотрев протоколы заседаний фракции Всесоюзной политической партии  «Единая Россия  в Думе городского округа Заречный, на основании ст.ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

        Дума решила:

        1. Внести следующие изменение и  дополнение в  решение Думы от 07.06.2012г. № 74-Р «О регистрации депутатских фракций в Думе городского округа Заречный»:

   1.1. слова «Арефьев О.Н.»  и «Ланских В.Н.» поменять местами;

   1.2. внести в  список членов фракции Всесоюзной политической партии «Единая Россия» в Думе городского округа Заречный  депутата Калиниченко Л.П.

Глава городского округа

                 Ланских В.Н.